
ОКРЪЖЕН СЪД ВКЛ.СГС

нак.I нак.II в.а.н.д. ч.н.д. в.ч.н.д. а.н.д ч.ж. нак.I нак.II в.а.н.д. ч.н.д. в.ч.н.д. а.н.д ч.ж. нак.I нак.II в.а.н.д. ч.н.д. в.ч.н.д. а.н.д ч.ж. нак.I нак.II в.а.н.д. ч.н.д. в.ч.н.д. а.н.д ч.ж.

За всичко дела 48 5 34 3 2 4 0 0 322 46 110 9 84 72 1 0 370 51 144 12 86 76 1 0 332 39 123 11 84 74 1 0
1 Диана Кузманова 22 г. 0 3 3 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0

2 Людмила Драгомирова 22 г. 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

3 Милена Бранкова 21 г. 14 2 9 1 1 1 45 8 16 1 13 7 59 10 25 2 14 8 0 0 54 7 23 2 14 8 0 0

4 Надя Иванова 19 г. 0 7 5 2 7 0 0 0 5 2 0 0 7 0 0 0 5 2 0 0

5 Николина Еленкова 17 г. 0 6 1 5 6 0 0 0 1 5 0 0 6 0 0 0 1 5 0 0

6 Маргарита Петкова 23 г. 0 2 1 1 2 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0

7 Светла Станимирова 16 г. 0 6 2 4 6 0 0 0 2 4 0 0 6 0 0 0 2 4 0 0

8 Олег Софрониев 21 г. 5 4 1 48 10 17 1 13 7 53 10 21 1 13 8 0 0 50 9 20 1 13 7 0 0

9 Костадин Живков 13 г. 16 2 10 2 1 1 44 9 16 1 11 7 60 11 26 3 12 8 0 0 51 6 22 3 12 8 0 0

10 Аделина Тушева 17 г. 0 6 1 5 6 0 0 0 1 5 0 0 6 0 0 0 1 5 0 0

11 Аделина Троева 17 г. 6 1 5 34 6 11 3 8 5 1 40 7 16 3 8 5 1 0 40 7 16 3 8 5 1 0

12 Елизабета Кралева 21 г. 0 43 5 17 13 8 43 5 17 0 13 8 0 0 33 3 9 0 13 8 0 0

13 Таня Живкова 19 г. 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

14 Цветан Колев 15 г. 7 6 1 50 8 17 1 16 8 57 8 23 1 16 9 0 0 50 7 20 1 14 8 0 0

15 мл.с. Иван Мичев 0 г. 0 26 16 2 8 26 0 16 2 0 8 0 0 22 0 13 1 0 8 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в т.ч. по видове делав т.ч. по видове дела
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постъпили дела през отчетния период
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несвършени дела в началото на отчетния период
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Справка за дейността на съдиите в ОС гр. Монтана през 2013 г. (НАКАЗАТЕЛНИ ДЕЛА)
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 Съдия в т.ч. по видове дела

общо свършени дела
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 в т.ч. по видове дела

общо дела за разглеждане



ОКРЪЖЕН СЪД ВКЛ.СГС

За всичко дела
1 Диана Кузманова

2 Людмила Драгомирова

3 Милена Бранкова

4 Надя Иванова

5 Николина Еленкова

6 Маргарита Петкова

7 Светла Станимирова

8 Олег Софрониев

9 Костадин Живков

10 Аделина Тушева

11 Аделина Троева

12 Елизабета Кралева

13 Таня Живкова

14 Цветан Колев

15 мл.с. Иван Мичев

№ 

по 

ред

Съдия

нак.I нак.II в.а.н.д. ч.н.д. в.ч.н.д. а.н.д ч.ж. нак.I нак.II в.а.н.д. ч.н.д. в.ч.н.д. а.н.д ч.ж. нак.I нак.II в.а.н.д. ч.н.д. в.ч.н.д. а.н.д ч.ж. нак.I нак.II в.а.н.д. ч.н.д. в.ч.н.д. а.н.д ч.ж.

306 28 122 11 70 74 1 0 26 11 1 0 14 0 0 0 302 26 107 11 84 74 0 0 38 12 21 1 2 2 0 0
3 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

49 5 23 2 11 8 5 2 3 47 4 19 2 14 8 5 3 2 0 0 0 0 0

5 3 2 2 2 7 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0

6 1 5 0 6 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6 2 4 0 6 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

45 5 20 1 12 7 5 4 1 50 9 20 1 13 7 3 1 1 0 0 1 0 0

45 4 22 3 8 8 6 2 4 42 3 16 3 12 8 9 5 4 0 0 0 0 0

6 1 5 0 6 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0

38 6 16 3 7 5 1 2 1 1 34 2 16 3 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0

32 3 9 12 8 1 1 29 3 5 13 8 10 2 8 0 0 0 0 0

1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

46 5 20 1 12 8 4 2 2 48 5 20 1 14 8 7 1 3 0 2 1 0 0

21 12 1 8 1 1 20 11 1 8 4 0 3 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Дата: 05.02.2014 г. Съставил: Съдебен администратор:

/Петранка Александрова/ /Татяна Стефанова/

Телефон: 096/395 114 Административен ръководител:

/Диана Кузманова/

в т.ч. от свършените дела:

решени по същество прекратени

в т.ч. по видове делав т.ч. по видове делав т.ч. по видове делав т.ч. по видове дела
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Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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от свършените дела:

свършени в 3 месечен срок
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останали несвършени дела в края на периода


